[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   3 октября  2025  года

№71-П

пос.Пяльма
О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 29 декабря 2018 года № 21-П

Руководствуясь Приказом Министерства обороны Российской Федерации от 30 сентября 2024 года №595 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций вооруженных сил Российской Федерации», администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 29 декабря 2018 года №21-П «Об  утверждении Положения об оплате труда специалиста по воинскому учёту администрации Пяльмского сельского поселения»

- в пункте 2 раздела 2 слова ««3252 (Три тысячи двести пятьдесят два) рубля 00 копеек (0,4 ставки)»  заменить словами «3499 (Три тысячи четыреста девяносто девять) рублей 20 копеек (0,4 ставки)»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01 октября 2025 года.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]